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Leder har ordet. 
 

Det har vært ett 

travelt år for mange 

og selv har jeg fått 

føle på forsøket å ta 

igjen to pandemi år 

med aktiviteter på 7-

8 måneder i 2022. 

Det betyr også flere 

turer til utlandet 

over flere uker, og 

da må det gå utover 

noe. Så dessverre 

ble det ikke noe medlemsblad etter sommerferien. Ikke var det 

noen som etterlyste det heller, så kanskje det ikke er så viktig? 

 

Styret hadde lovet på årsmøte å holde ett medlemsmøte på 

høsten og inviterte til digitalt møte i september. BOAS og 

øyelysingskravene, samt Mops aktiviteter sto på dagsorden. 

Med bare 4 deltakende medlemmer så forsøker kanskje styret 

å være mer inkluderende enn nødvendig.  

Nå har sikkert styremedlemmer forskjellige grunner til å 

signalisere at de ønsker å gi seg, men det er selvsagt ikke 

moro å bruke mye av sin fritid når det er så lite engasjement. 

 

Likevel har klubben holdt trykket oppe og vært i fokus. Vi 

arrangerte en flott spesialutstilling, med hundeløp og BOAS 

test. Dette er godt beskrevet i bladet med mange bilder.  

 

Vi har vært aktive rundt helseutfordringer og deltar i ett 

samarbeid med andre kortsnute klubber og NKK om en større 

konferanse til sommeren. 

 

Vi håper flere medlemmer 

benytter seg av tilbudet om 

klubbgenser og kaffekopp, 

som ligger beskrevet på 

hjemmesiden. Vi bør 

fortsette å profilere oss, og 

derfor er det vervepremie til 

de som får 4 nye 

medlemmer til klubben. 

 

Nå er det jul og veldig 

variert vær i vårt lange 

flotte land. Pass på hundene 

i snø, på glattisen og ikke 

minst med alle fristelser på 

bordet.  

 

God Jul & Godt Nyttår 

Hilsen Kai Christoffersen. 

 

Styret 2021 - 2022: 

 

Leder:    Kai Christoffersen. 

Nestleder:   Elisabeth Juverud. 

Sekretær:  Ann-Helén Strandheim. 

Styremedlem:   Kari Aamodt. 

Styremedlem:   Mona J Paulsen. 

Vara / Kasserer:  Hege Seim. 

Vara:   Gry Anita Pedersen. 

 

 

 

 

Kontakt informasjon: 

leder@norksmopsklubb.no 

web@norskmopsklubb.no 

redaktor@norskmopsklubb.no 

 

Besøk oss på nett: 

www.norskmopsklubb.no 

 

 

 

Forside bilde er innsendt av: 

Mona J Paulsen.  

 

 

 

 

Utgivelser: 

Nr. 1 – 2023 i uke 14. 

Nr. 2 – 2023 i uke 27. 

Nr. 3 – 2023 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:leder@norksmopsklubb.no
mailto:web@norskmopsklubb.no
mailto:redaktor@norskmopsklubb.no
http://www.norskmopsklubb.no/
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BOAS. 
 

Klubben hadde ordnet en 

god pris med veterinær for 

BOAS test ifm klubbens 

utstilling på Vestby den 27. 

august 2022.  

 

9 hunder deltok i testen og 

løp runde på runde i 

varmen. Dyktig og 

hyggelig veterinær, og ikke 

minst flott av NKK sin 

veterinær å bruke lørdagen 

sammen med oss. 

 

Mange gode resultater og 

store deler av skala ble 

brukt. Dette er ett viktig 

arbeid for å fremme rasens 

helse og blir ett 

registreringskrav fra 

1.1.2023. 

 

Klubben vil se på 

mulighetene til ett videre 

samarbeid med NKK for å 

BOAS teste også andre 

steder i landet.  

Statistikken viser at det 

store flertallet av våre 

testede Mops er grad 0 og 

grad 1 – klinisk uten 

anmerkning. 

De siste årene har mange 

hunder blitt BOAS testet, 

og det gir en god oversikt 

over rasen og det videre 

avlsarbeidet. 

  Mika på bordet for veterinær og fikk BOAS grad 0 

 

Også på øyelysning blir det registreringskrav fra 

1.1.2023, og 16 hunder er testet hittil i år. Godt 

samarbeid mellom klubb, oppdrettere og NKK gir 

stor tro på fremtiden for en herlig rase som ikke 

uten grunn kalles «hundeverdens klovn». 
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Styret har diskutert viktigheten av godt avlsarbeid og oppfordrer våre medlemmer og oppdrettere til å 

skolere seg. Oppdretterskolen består av to helgekurs som holdes rundt i landet og arrangeres av NKK sine 

regioner, med forelesere fra NKK sin helseavdeling. 

Det er laget to viktige bøker til dette kurset som er Bind 1: Genetikk og avl og Bind 2: reproduksjon, fødsel -

og starten på livet. 

 

Styret har vedtatt at klubben dekker kostnadene for disse to bøkene for medlemmer som gjennomfører 

oppdretterskolen. Bøkene koster kroner 330,- pr stykk, og klubben tilbakebetaler kroner 660.- mot 

dokumentasjon på fullført oppdretterskole. Kopi av kursbevis og kvittering for bøker sendes kasserer. 

 

 
Kursene annonseres i Hundesport, på 

www.nkk.no og på Facebook. Påmelding skjer 

til den regionen som arrangerer kurset.  

Dette er populære kurs som fort blir fulle, så 

meld på i god tid. 

 

 

 

 

 

 

http://www.nkk.no/
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Mops klubbens hundeløp 2022.  
Av: Kai Christoffersen. 

 

På rasespesialen den 27. august ble det 

arrangert hundeløp etter den offisielle 

eksteriør utstillingen. Det var laget eget 

inngjerdet område hvor hundene kunne få 

vist hvor fort Mops kan løpe.  

 

18 hunder deltok i hundeløpet og alle fant 

veien til mål. Noen på superrask tid mens 

andre ville hilse på publikum langs gjerde. 

Både eiere og hunder ble ivrige, så noen 

ønsket å løpe to ganger. 

 

Flere sa de skulle hjem å trene og gleder 

seg til neste mulighet for å delta på 

hundeløp med sin Mops. Veldig moro å se 

gleden hos både eier og hund etter å ha 

fullført, med stor heie gjeng langs gjerde.  

 
Raskeste Mops på litt over 60 meter var 

«Wilma» som brukte ca 6 sekunder. 

 
Ingen tvil om at hundeløpet var populært 

og må bli gjentatt. 

En fin måte å vise at rasen er rask og frisk, 

med mange muligheter og få hindringer. 

Derfor fikk vi også tekst og bilder i NKK 

sitt medlemsblad «Hundesport» 
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Rasespesial med storcert og Klubbcert utstilling 2022. 
 

Det var utstillingshelg 27. august.  

 

 

 

 

Dommer: Daniell Örn Hinriksson, Island med 

ringpersonell. 

Veldig hyggelig og blid dommer, og 

superdyktig ringpersonell. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dommer: Per Ahlehofff gjorde også en flott 

jobb med godt humør. Han delte også sine 

tanker om rasen generelt med styret.  

 

Veldig lærerikt og vi fikk fortalt hva vi gjør med 

rasen og innføring av enda strengere helsekrav. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultater fra Stor Cert utstilling med dommer Per Ahlehofff, fra Danmark. 

 

BIR:   Tangetoppen's Feel Like a Rockstar   EIER: Elisabeth Juverud 

BIM:    Wavecatcher Arizona Sky    EIER: Anne Gunnarsson 

Beste junior:  Allie the first av Vestvarden    EIER: Karen Vetaas 

Beste Veteran:  Kiebas Bollinger     EIER: Liselotte Dennmyr 

 

 

 

Valper: 

BIR:   Felizeti's Exciting Girl 

   EIER: Mona Johannessen Paulsen 
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Resultater fra utstilling med dommer Daniell Örn Hinriksson fra Island. 

 

BIR:   Tangetoppen's Little Candy Cane   EIER: Mona Johannessen Paulsen 

BIM:   Tangetoppen's On Top of the World   EIER: Gry-Anita Pedersen 

 

Valper: 

BIR:   Felizeti's Exciting Girl    EIER: Mona Johannessen Paulsen 

BIM:   Semlans Melvin     EIER: Turid Aasen Kvamme 

 

 

 

 



12 
 

 

Norsk Mopsklubb trenger alle engasjerte medlemmer. 
 

Av Mona J Paulsen. 

Først vil jeg si tusen takk til alle som engasjerer seg og brenner for den herlige rasen vår mops. Vi i 

nåværende styret og tidligere styrer i klubben har jobbet målrettet sammen med medlemmene og oppdrettere 

for rasen vår for å ha en sprek, sunn og ikke minst rasetypisk mops som skal funger sammen med sine 

familier og ha et sundt og aktivt liv i mange, mange år. 

Oppdretteren har jobbet målrettet i sitt avlsarbeid og vi er veldig glade for at vi nå ha fått innført Boast-test, 

kjent patella test og øyelysning for vår rase. 

 

Jeg synes det er mange aktive medlemmer både i sosiale 

medier på utstilling og med andre aktiviteter med mops.  

Vi hadde medlemsmøte på team 15.10.2022 hvor hele styret 

var samlet og kun 4 medlemmer der viktige tema ble tatt opp 

om de nye kravene som trer i kraft fra 1.1.2023 

Synes det var all for lite oppslutning fra medlemmene og 

veldig skuffende. Vi tar gjerne imot forslag fra dere 

medlemmer om tema og hvordan vi får flere til å engasjere 

seg i vår herlige rase og klubbarbeidet og får flere til å delta 

på medlemsmøter. 

  

Vi som raseklubb trenger flere engasjerte medlemmer som er 

genuine interessert i rasen, vi alle har et aktivt liv og slik er 

det i vårt samfunn nå.  

Men for at vi fortsatt skal ha en egen raseklubb for mops og 

for at Norsk Mopsklubb skal fortsatt eksistere i fremtiden 

trenger vi flere som melder seg til verv i styret og i utstillingskomiteen på årsmøte i 2023. 

  

Ta gjerne kontakt med oss i styret eller til valgkomitéen leder: linda.wedel.asllani@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

Klubbens fremtid - Digitalt medlemsmøte. 
 

Av: Kai Christoffersen. 

Torsdag 12. januar klokken 19.00 inviterer styret til medlemsmøte. 

 

Over 50 prosent av styret har signalisert at de ikke ønsker å være del av klubbstyret lenger. Man har 

diskutert om det er best å søke medlemskap i Norsk Miniatyrhund klubb. Uansett valg må klubben fungere i 

tiden som kommer, men vi ønsker en diskusjon med medlemmene om forventinger til klubbstyret. Hvor 

mye arbeid skal brukes på klubben og kan vi få andre motiverte inn i styret og/eller til å bidra i forbindelse 

med aktiviteter. Vi spurte i siste medlemsblad om noen ønsket å være med i utstillingskomiteen, uten at 

noen sendte meg melding om dette. 

 

Jeg tror rasen fortsatt trenger sin egen klubb som vil være best skikket til å ta vare på den også i fremtiden. 

Så jeg håper på mange gode innspill på medlemsmøte. Vi sender ut Teams innkalling rett over nyttår. 

 

mailto:linda.wedel.asllani@gmail.com
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NKK anker på prinsipielt grunnlag 
Cecilie Holgersen 

Avdelingsleder marked og kommunikasjon 

 

Norsk Kennel Klubs hovedstyre har bestemt å anke dommen i Borgarting lagmannsrett inn for 

Høyesterett. – Vi anker ikke for å «redde» én bestemt rase, men for å prøve et viktig prinsipp i 

landets øverste domstol, sier NKKs leder Tom Øystein Martinsen.  

  

NKKs hovedstyre har, i samråd med sin advokat, vurdert nøye om en anke skulle sendes eller ikke. Mange 

har tatt til orde for at NKK nå burde legge saken død og heller konsentrere seg om andre hunderaser. Leder 

Tom Martinsen understreker at grunnen til at man anker, er prinsippet om hvem som skal forvalte loven, om 

det er domstolene eller forvaltningen, i dette tilfellet Mattilsynet. 

  

- Vi har vært i kontakt med andre organisasjoner som driver med avl av dyr. De har oppfordret oss til å anke 

for å få en avklaring om hvor vi alle står, og hvem vi kan regne med å måtte forholde oss til i fremtiden. 

Dette handler ikke om en enkelt rase og om det skal avles videre på den, slik det har vært forsøkt framstilt. 

Dommen har mye mer langtrekkende konsekvenser enn som så, sier Martinsen. 

  

Tom Martinsen mener det er utsagn i dommen som kan tolkes slik at også lagmannsretten har sett behovet 

for en avklaring hos Høyesterett.  

  

- Saken reiser prinsipielle rettslige spørsmål av betydning også utenfor den aktuelle saken. Det er den første 

saken etter dyrevelferdsloven § 25 som er prøvet for domstolene, og prøvingen er basert på helsemessige 

forhold på rasenivå, og ikke på enkeltindivider eller besetninger. Det finnes ingen klare holdepunkter i loven 

for at lovgiver har sett for seg en slik prøving. Og premissene i dommen ligger tett opp til en forskrift, selv 

om saken bare har virkning for partene, sier han. 

  

- Saken vil kunne ha betydning for alle dyrearter, ikke bare hund. Om saken blir stående er det nærliggende 

å tro at det vil reises sak om flere hunderaser, men også produksjonsdyr som fjørfe og gris. Lagmannsretten 

uttaler at saken har reist rettslig tvil når det gjelder betydningen av «raserelaterte helsemessige forhold ved 

avl». Det er et klart signal til Høyesterett om at det er behov for en rettslig avklaring, avslutter han. 

  

Anken ble oversendt Høyesterett i går. Kun en liten del av sivile søksmål som ankes inn for Høyesterett, 

slipper igjennom til behandling. Avvises anken, blir dommer fra lagmannsretten stående. Motpart har tre 

uker (i tillegg til juleferien) på seg til å komme med tilsvar. Deretter skal Høyesterett ta stilling til om anken 

skal behandles, noe som normalt tar 3-4 uker.  

  

Bakgrunn 

19. november 2022 falt det dom i ankesaken mellom Dyrebeskyttelsen Norge og Norsk Kennel Klub, to 

raseklubber og seks oppdrettere av rasene cavalier king charles spaniel og engelsk bulldog.  

Dommen fastholdt at avl av cavalier king charles er i strid med dyrevelferdslovens paragraf 25, men at avl 

av engelsk bulldog kunne fortsette.  

Den fastslo også at avlsforbudet bare gjaldt de tre saksøkte oppdretterne, og at NKK og Norsk Cavalierklubb 

ikke kunne «legge til rette» for videre avl av cavalier.  

I praksis betyr det at registrering av rasen i NKK må stoppe, mens alle andre enn de tre oppdretterne kan 

fortsette å avle, uten at valpene blir registrert, og uten en raseklubb som arbeider for rasens beste. 

Dommen er ikke rettskraftig før den enten er avvist eller behandlet av Høyesterett. 
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HAR DU LYST PÅ JAKKE MED 

NORSK MOPSKLUBB SIN LOGO. 
 

Du har nå to muligheter til å få den flotte klubb jakken. 

 

VERVEKAMPANJE. 

Du kan verve fire medlemmer/valpekjøpere når de har betalt kontingenten sender du en e-

post til monaj.paulsen@gmail.com og skriver navn, adresse, e-post og telefonnummer på 

de fire du har vervet.  Samt størrelse på jakken du ønsker. 

 

Jakken kan også kjøpes for kr.500,- 

Ønsker du jakken levert på en NKK utstilling eller hjemsendt, så send en e-post til 

monaj.paulsen@gmail.com. Jakker kommer i flere forskjellige størrelser. 

 

NB: For både jakkene ved verving og bestilling betaler du porto for sending. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NMK jakke, logo venstre bryst.      Logo på ryggen. 

 

Mopsen trenger alle mops eiere og vi i klubben ønsker alle hjertelig 

velkommen til Norsk Mopsklubb. Sammen er vi sterke med å jobbe for den 

fantastiske rasen vår. 

 
 

 

 

 

mailto:monaj.paulsen@gmail.com
mailto:monaj.paulsen@gmail.com
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Avls -og registreringskrav for Mops. 
Av: Mona J Paulsen 

Øyelysing test av foreldre dyr fra 1.1.2023. 

Det innføres krav om kjent status hos foreldredyr på rasen mops for registrering av avkom i NKK. 

Kravet trer i kraft for parringer foretatt f.o.m. 1.1.2023.  

Øyelysning: 

Øyelysing gjøres både for å unngå at hunder med arvelige hundesykdommer brukes i avl, og for å hjelpe 

hunder med en arvelig sykdom på best mulig måte. Øyelysing er et viktig verktøy i avlsarbeidet for mange 

raser. Øyelysing går ut på at en autorisert øyelyser (veterinær med tilleggsutdannelse) undersøker øynene til 

hunden for å diagnostisere arvelige øyesykdommer. 

Mer informasjon kan leses om på klubbens hjemmeside og øyelysningsforeningen. 

Øyelysning – NORSK MOPS KLUBB  Øyelysing - Norsk Kennel Klub (nkk.no) 

 

BOAS test av foreldre dyr fra 1.1.2023 

Det innføres krav om offisiell BOAS-grad hos foreldredyr av rasen mops for registrering av avkom i NKK. 

Kravet trer i kraft for parringer foretatt f.o.m. 1.1.2023.  

 

BOAS: Rådgivning rundt avl og avlsdyr 

NKKs råd til oppdrettere av mops baserer seg på anerkjent forskning og råd fra Jane Ladlow, tidligere leder 

av forskningsgruppen for BOAS ved University of Cambridge (se egen side med referanser og 

informasjonsmateriell). 

I sitt arbeid med de nevnte brachycephale hunderasene har Ladlow sett mange individer som er utmerkede 

representanter for rasen. Dette, i tillegg til de foreløpige resultatene fra genetikkdelen av BOAS-

forskningen, gjør at hun mener det er mulig å avle stadig friskere hunder i årene som kommer, ved å velge 

de riktige avlsdyrene. Ladlow viser blant annet til at det har vært stor forbedring i BOAS-situasjonen hos 

engelsk bulldog i England de siste 10-15 årene, og at endringen har skjedd gjennom bruk av gode avlsdyr. 

Forskningsgruppen ved University of Cambridge har laget avlsanbefalinger som tar utgangspunkt i den 

funksjonelle BOAS-graderingen. 

Mer informasjon kan leses på klubbens hjemmeside og Norsk Kennel Klubb. 

BOAS – NORSK MOPS KLUBB  Rådgivning rundt avl og avlsdyr - Norsk Kennel Klub (nkk.no) 

 

Patella status: 

Fra 1.1.2020 ble det innført krav om kjent patella status på begge foreldredyr som brukes i avl – dette 

gjelder alle parringer foretatt fra og med 1.1.2020. 

Patellaluksasjon: 

Patellaluksasjon er en tilstand der kneskålen (patella) glipper ut til siden (lukserer) fra furen i lårbeinet som 

den normalt skal ligge i. Patella kan luksere mot innsiden (medialt) eller utsiden (lateralt) av kneet. 

Patellaluksasjon er en tilstand som hyppigst sees hos små hunder, og da som en medial luksering. Hos større 

hunder er det vanligst at patella lukserer lateralt. Avlsrådene i enkelte raseklubber krever kneleddsattest for 

godkjent avl. Dette kan kun gjøres av NKK-sertifiserte veterinærer. 

 

Patella holdes fast av lårmusklene på oversiden av kneet, og festes via en sene til leggbeinet nedenfor kneet. 

Årsaken til en lukserende patella vil stort sett ligge i feilutvikling i knoklene i bakbeinet. Vinkelen på 

lårbeinet i forhold til leggbeinet kan utvikles feil og man får et drag i kneskålen mot den ene eller den andre 

siden – noe som etter hvert gjør at kneskålen «hopper» ut av kneet. Samtidig ser man ofte en grunn 

patellarfure (sporet patella skal ligge i) som disponerer ytterligere for luksasjon. Patellaluksasjon graderes 

fra 1-4 der gradene blant annet angir om kneskålen er konstant luksert, om den lukserer av seg selv og om 

det er mulig å sette den på plass igjen manuelt. 

Mer informasjon kan leses på klubbens hjemmeside og Norsk kennel klubb. 

Patellaluksasjon – NORSK MOPS KLUBB   Patellaluksasjon - Norsk Kennel Klub (nkk.no) 

 

 

http://norskmopsklubb.no/oyelysning/
https://www.nkk.no/oyelysing/category967.html
http://norskmopsklubb.no/helse/boas/
https://www.nkk.no/radgivning-rundt-avl-og-avlsdyr/category1350.html
http://norskmopsklubb.no/helse/patellaluksasjon/
https://www.nkk.no/patellaluksasjon/category1015.html
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FCI / NKK Seminar i juni 
Av: Kai Christoffersen. 

FCI har bedt NKK om ett samarbeid for å arrangere en konferanse i Norge i juni måned for å ha søkelys på 

BOAS og en workshop om gradering. Trolig blir konferansen 21, 22 og 23. juni på X-meeting point på 

Hellerudsletta. Kort vei fra Oslo og fra Gardermoen. 

 

Det blir forelesning av Jane Ladlow som er direktør ved klinikken for klinisk forskning ved University Of 

Cambridge. Her er BOAS som metode utviklet. 

 

Konferansen blir tredelt med seminar og BOAS og forskning. Det blir undervisning i graderingssystemet og 

resultater av testingen. Det vil være tilbud om utdanning av veterinærer for å ta BOAS test. 

Målgruppen er Europeiske kennel klubber. De blir invitert til å ha med to veterinærer. 

• I tillegg blir norske veterinær studenter invitert. 

• Mattilsynet. 

• Politikere og saksbehandler fra Landbruksdepartementet. 

• Media. 

 

For Norsk Mopsklubb er dette spennende og som leder av klubben er jeg invitert til å delta i arbeidsgruppen. 

Det blir mye å koordinere og ett stort arrangement, men ett viktig arbeid. Hadde vært utrolig flott om andre 

Europeiske land vil sette krav om BOAS test i nær fremtid. Dette vil selvsagt gjøre norsk avlsarbeid enklere 

og sikrere. 

Men for klubben er vårt viktigste bidrag å kunne stille med Mops som er gradert til de to 

undervisningsdagene. Det betyr at vi må ha minimum 2 hunder av hver gradering. Minimum 8 hunder. 

De andre hundeklubbene med brachycephale raser skal gjøre det samme, så totalt blir det over 50 hunder. 

 

NKK har tilbudt seg å betale for reise og overnatting om det blir nødvendig. Vi håper at eiere med hunder 

som er gradert tar kontakt og er villig til å la sin hund være med på opplæringen. Det er fortsatt ikke så 

mange grad 2 og 3 hunder vi har, men viktig at vi bidrar. Så vi forsøker først å hente inn hunder fra 

Østlandsområdet. Er det mangel på hunder her må vi bruker penger på å hente inn fra andre deler av landet. 

 

Send meg en Epost om du kan bidra og oppgi reg.nr på hund og BOAS gradering. 

Bruk: kai.christoffersen@elogit.no 
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Bilde: Anne Karin Revdal. 
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2 søte damer fra Pugbully ❤️ Madonna 1,5 år og Doris 3,5 år. På tur i de dype skoger i Skien 

 Bilde: Anne Storm Olsen. 



19 
 

 

Mathilde 

Bilde: Marianne Kristiansen. 
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Chleo 

Bilde: Marianne Kristiansen. 
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Tangetoppen’s Enjoy The Ride – Mika. Født: 23.11.2022 

     

Mika tok NKK cert i Sandefjord den 17. juni 2022 og var tilbake samme sted på 

utstillingen til Norsk Dobermann Klub og ble 2 BTK med CK og Cert. Hun er nå Norsk 

Utstillings Champion.  
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NKK setter opp priser på alle helse - og registreringstjenester, 

påmeldinger til utstillinger og aktiviteter mv. fra nyttår. 

Prisøkningen vil være på 6,3%, og er basert på utvikling av 

konsumprisindeksen (SSB) i perioden 1. juni 2021 til 1. juni 2022. 

 

Prisene på de ulike tjenestene justeres med utgangspunkt i bestillingstidspunkt for 

tjenestene/ påmeldingene. 

Også grunnkontingent justeres med 6,3% til kr 313,- for 2023, i tråd med vedtak på NKKs 

Representantskapsmøte. 

 

 

ÅRETS MOPS 2022. 
 Da var utstillingsåret 2022 nesten over og tid for å sende inn til Mestvinnerlisten for 2022.  

Det vil for utstillingsåret 2022 være følgende kåringer: 

De med 10 høyeste poengsum blir plassert.  

• Årets mops- Rosett til de 10 beste plasserte. 

• Årets hanne- Rosett til de 3 beste plasserte. 

• Årets tispe- Rosett til de 3 beste plasserte. 

• Årets veteran- Rosett til de 3 beste plasserte. 

• Årets valp- Rosett til de 3 beste plasserte. 

• Årets oppdretter. 

• Årets avlshund. 

 

MERK AT ÅRETS NYKOMMER UTGÅR. 
Det ble vedtatt på styremøte i januar 2022 og på årsmøte for noen år tilbake. Det utgår grunnet lite 

deltagelse. 

FRIST FOR Å SENDE INN ER 15.01.2023 OG FERDIG UTFYLT SKJEMA SENDES TIL: 

ann.helen@gmail.com 

 

http://norskmopsklubb.no/utstilling/arspriser-regler-for-utregning/
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FRA REDAKSJONEN: 
 

Om bladet skal ha ett godt og spennende innhold må dere være flinke med å bidra. Har dere deltatt på 

aktiviteter så send gjerne ett bilde og noe tekst. Jeg har ikke mulighet til å lete opp resultater og finne bilder i 

min hektiske hverdag. 

 

Vi ønsker å kunne få informert i medlemsbladet de viktigste sakene og ha med litt skrytebilder av våre 

herlige Mops. Så send inn bilder fra deres dagligliv med hund på tur, i fjellet, i båten på utstilling ol. 

 

På side 2 er det oversikt over når neste medlemsblad er planlagt så dere vet å sende inn bidrag i god tid før 

utgivelsen. Vi jobber kontinuerlig med å holde hjemmesiden oppdatert også. Her er det mange «døde» 

lenker til hjemmesider. Kan dere gi en tilbakemelding om dere har fått ny adresse eller om lenken skal 

fjernes. 

 

Er det saker dere vil ha på dagsorden til klubbens styremøter, så send meg en Epost eller ta en telefon. 

Er det noe dere savner i medlemsbladet, men ikke kan skrive selv så ta kontakt.  

 

 

 

Hilsen Kai Christoffersen. 

Epost: kai.christoffersen@elogit.no  

Epost: leder@norskmopsklubb.no 

Mobil: 930 22 923. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

God Jul & Godt 

Nyttår! 
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